ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH TÂY NINH

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:           /LCT-VP                                            Tây Ninh,  ngày       tháng  9  năm  2021

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

của Lãnh đạo Đoàn ĐBQH, Thường trực và các Ban HĐND tỉnh

(Từ ngày 27/9 đến ngày 01/10/2021)

Thời gian Nội dung công việc Địa điểm Người thực hiện

Thứ hai

27/9

8 giờ
Họp giao ban định kỳ hàng

tuần

Phòng họp 1

Trụ sở HĐND tỉnh

PCT +

LĐ Ban +

LĐVP

14 giờ

Họp Ban Biên tập Chương

trình Tiếng nói cử tri định

kỳ tháng 9/2021

Phòng họp 1

Trụ sở HĐND tỉnh

PCT. Phong +

LĐ Ban +

LĐVP

14 giờ

Dự họp cho ý kiến góp ý Đề

án Quy định mức thu, quản

lý và sử dụng phí tham quan

Khu Di tích lịch sử và danh

lam thắng cảnh núi Bà Đen

Phòng họp lầu 1

Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch

LĐ Ban KTNS

Thứ ba

28/9

7 giờ

30 phút

Ban Kinh tế - Ngân sách

HĐND tỉnh họp định kỳ

quý III năm 2021

Phòng họp 1

Trụ sở HĐND tỉnh

PCT. Thy +

LĐ Ban KTNS +

LĐVP

14 giờ
 Ban Thường vụ  Tỉnh ủy

họp

Phòng họp Tỉnh ủy

Hội trường Tỉnh ủy
PCT.Thy

Thứ tư

29/9

7 giờ

30 phút

Tham dự kỳ họp thứ 2 (kỳ

họp đột xuất) HĐND huyện

Tân Châu khóa VII, nhiệm

kỳ 2021-2026

Hội trường

Huyện ủy Tân Châu

PCT. Phong +

PB. Hiếu +

ĐB. Hương

14 giờ

Đoàn ĐBQH tỉnh tổ chức

Hội nghị tiếp xúc cử tri

chuyên đề góp ý dự án Luật

Thi đua khen thưởng (sửa

đổi)

Phòng họp 1

Trụ sở HĐND tỉnh

PTĐ. Thúy +

LĐVP

2

Thời gian Nội dung công việc Địa điểm Người thực hiện

Thứ năm

30/9

Cả

ngày

Hội nghị Ban Chấp hành

Đảng bộ tỉnh

Phòng họp Tỉnh uỷ

Hội trường Tỉnh uỷ

PCT. Thy +

PCT. Phong +

PTĐ. Thúy

Thứ sáu

01/10

7 giờ

30 phút

Ban Thường vụ Huyện ủy

họp

Phòng họp

Ban Thường vụ

Huyện ủy Tân Biên

PCT.Thy

14 giờ

Đoàn ĐBQH tỉnh tổ chức

Hội nghị tiếp xúc cử tri

chuyên đề lấy ý kiến góp ý

dự án Luật Kinh doanh bảo

hiểm (sửa đổi)

Hội trường

Bảo hiểm xã hội

tỉnh

PTĐ.Thúy +

LĐ Ban VHXH +

LĐVP

 Trên đây là lịch công tác tuần (từ ngày 27/9 đến ngày 01/10/2021) của

Lãnh đạo Đoàn ĐBQH, Thường trực và các Ban HĐND tỉnh.

Nơi nhận:
- TTTU;

  - LĐ Đoàn ĐBQH tỉnh;

   - TT. HĐND tỉnh;

- UBND tỉnh;

 - BTT. UBMTTQVN tỉnh;

- Phó Trưởng ban HĐND tỉnh;

- TT HĐND, UBND huyện, thị xã, thành phố;

- Lãnh đạo và chuyên viên VP;

- Lưu: VT, VP. Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh.

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		2021-09-27T02:45:12+0000
	Not specified

		2021-09-27T02:51:55+0000
	Not specified

		2021-09-27T02:52:06+0000
	Not specified

		2021-09-27T02:52:07+0000
	Not specified